АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2016                                               № 104-р

Об утверждении состава комиссии по приѐмке выполненных работ

по капитальным и текущим ремонтам объектов недвижимости,

находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной

В связи с изменениями в штатной расстановке Администрации ЗАТО

г. Островной, организациях и учреждениях муниципального образования ЗАТО

г. Островной, с целью повышения контроля за качеством выполнения ремонтных

работ на объектах жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы,

находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной:

1. Утвердить состав комиссии по приѐмке выполненных работ

по капитальным и текущим ремонтам объектов недвижимости, находящихся

в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной, в соответствии с приложением.

2. Комиссии осуществлять приѐмку выполненных ремонтных работ

в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3. Признать утратившими силу распоряжения Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 22.01.2014 № 7-р «Об утверждении состава комиссии по приемке

выполненных работ по капитальным и текущим ремонтам объектов жилищно-

коммунального хозяйства, находящихся в муниципальной собственности ЗАТО

г. Островной»;

- от 17.03.2015 № 36-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной от 22.01.2014 № 7-р “Об утверждении состава

комиссии по приемке выполненных работ по капитальным и текущим ремонтам

объектов жилищно-коммунального хозяйства, находящихся в муниципальной

собственности ЗАТО г. Островной”»;

- от 23.09.2015 № 189-р «О внесении изменений в распоряжение

Администрации ЗАТО г. Островной от 22.01.2014 № 7-р “Об утверждении состава

комиссии по приемке выполненных работ по капитальным и текущим ремонтам

объектов жилищно-коммунального хозяйства, находящихся в муниципальной

собственности ЗАТО г. Островной”».

2

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации           Е.В. Третьяк

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение

к распоряжению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 27.04.2016 № 104-р

СОСТАВ

комиссии по приѐмке выполненных работ по капитальным и текущим ремонтам объектов

недвижимости, находящихся в муниципальной собственности ЗАТО г. Островной

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов основного

состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

1. Богданова

Светлана Евгеньевна

Председатель комиссии:

Глава администрации

2. Третьяк

Елена Валерьевна

Заместитель председателя комиссии:

Первый заместитель главы администрации

Салимова

Людмила Павловна

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела экономики

и муниципального имущества Администрации

ЗАТО г. Островной

Члены комиссии:

3. Ашуров

Артем Юрьевич

Генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью

«ДомУютСтрой» (Управляющая организация)

Редько

Владимир Леонидович

Исполнительный директор общества

с ограниченной ответственностью

«ДомУютСтрой» (Управляющая организация)

4. Булатова

Валентина Александровна

Начальник Отдела образования, культуры, спорта

и молодѐжной политики Администрации

закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской

области

Иваненко

Татьяна Анатольевна

Заведующий сектором Отдела образования,

культуры, спорта и молодѐжной политики

Администрации закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области

5. Жемчужнов Начальник Муниципального казенного Насыров Заместитель начальника Муниципального

2

№

п/п

Основной состав комиссии
Замещающий состав комиссии на время отсутствия членов основного

состава комиссии

ФИО Должность ФИО Должность

Сергей Геннадиевич учреждения «Служба городского хозяйства

закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской

области»

Джалал Ялманбетович казенного учреждения «Служба городского

хозяйства закрытого административно-

территориального образования город

Островной Мурманской области»

6. Мадяр

Василий Иванович

Начальник участка Муниципального унитарного

предприятия «Городская электрическая сеть»

закрытого административно-территориального

образования город Островной

Старухин

Алексей Юрьевич

Главный энергетик Муниципального

унитарного предприятия «Городская

электрическая сеть» закрытого

административно-территориального

образования город Островной

7. Нугманов

Тимур Бекмурзаевич

Главный инженер отдела жилищно-

коммунального хозяйства Муниципального

казенного учреждения «Служба городского

хозяйства закрытого административно-

территориального образования город Островной

Мурманской области»

Межитов

Зейнадин Абибуллаевич

Инженер отдела жилищно-коммунального

хозяйства Муниципального казенного

учреждения «Служба городского хозяйства

закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской

области»

_____________________